
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 أبي الخصيب المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0285

1

2

3

4

5

6

7

8

221810285001

221810285002

221810285003

221810285004

221810285005

221810285006

221810285007

221810285008

ايمن خليل ابراهيم عجيل

حسان عمار ابراهيم عبد الوهاب

حسين خضر عباس ناصر

علي حيدر داخل نعيم

علي عبد الرحمن هادي عبد العزيز

علي محمد عبيد مطير

علي نصيف جاسم محمد

كرار ادريس احمد شريف

57

75

80

62

66

67

80

51

57

65

62

51

66

59

65

55

43

53

50

40

63

44

51

53

42

56

62

51

79

53

50

58

50

59

56

43

53

50

56

35

60

52

70

57

62

68

63

61

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

360

380

0

389

0

365

0

0

60

63.33

0

64.83

0

60.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

56

71

92

64

67

70

80

51

56

63

66

50

68

60

70

60

35

42

40

28

57

38

51

53

33

54

64

50

77

48

40

51

30

62

62

36

51

37

62

28

55

47

68

54

52

66

64

54

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

0

372

0

0

0

0

0

0

0

62

0

0

0

2

5

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

78

68

59

65

63

80

51

58

66

58

51

64

57

59

50

50

64

54

51

68

50

50

52

50

57

60

52

81

57

50

65

63

56

50

50

54

60

50

41

64

57

72

59

71

69

61

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

342

378

362

322

403

356

350

0

57

63

60.33

53.67

67.17

59.33

58.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 أبي الخصيب المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0285

9

10

11

12

13

14

15

16

221810285009

221810285010

221820285011

221820285012

221820285013

221820285014

221820285015

221820285016

معتز احمد فائز جاسم

مقداد عواد حميد مجبل

آيات ابراهيم نوري صالح

اسراء عقيل ابراهيم عبد الوهاب

بدريه مؤيد توفيق احمد

بنين طه ياسين شريف

حنين ربيع جميل ساجت

رقيه علي راضي عبد الحسين

94

53

83

68

69

80

51

75

92

53

79

78

79

74

57

77

90

38

56

53

63

58

44

53

98

40

61

67

57

63

50

58

95

42

78

75

59

70

50

71

84

53

70

66

54

66

50

60

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

553

0

427

407

381

411

0

394

92.17

0

71.17

67.83

63.5

68.5

0

65.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

88

50

78

64

61

83

51

81

88

56

80

84

87

78

51

86

87

26

58

47

70

66

37

50

97

39

54

57

63

66

47

59

94

44

85

79

60

88

54

80

79

44

69

59

32

63

38

52

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

533

0

424

0

0

444

0

408

88.83

0

70.67

0

0

74

0

68

0 باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

55

88

72

76

77

50

68

96

50

77

72

70

70

62

67

93

50

54

58

55

50

51

55

98

40

67

76

50

60

50

57

96

40

70

70

57

51

40

62

88

61

71

73

76

68

59

67

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

571

0

427

421

384

376

0

376

95.17

0

71.17

70.17

64

62.67

0

62.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 أبي الخصيب المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0285

17

18

19

20

21

22

23

24

221820285017

221820285018

221820285019

221820285020

221820285021

221820285022

221820285023

221820285024

زهراء رحيم دخيل مطر

زهراء فلاح  مسعود عبد العزيز

ساره هشام عبد الهادي مرشد

شهد عماد مجيد عبد الوهاب

كوثر جميل ابراهيم عبد الوهاب

كوثر وليد جليل عبد الله

ملك عزيز ستار سلمان

نبأ سامي كامل طاهر

80

60

86

77

63

79

97

67

77

67

83

65

76

78

92

63

55

58

82

58

66

59

70

50

72

57

71

60

66

60

81

69

66

60

83

68

54

68

87

59

65

61

73

66

64

69

68

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

415

363

478

394

389

413

495

376

69.17

60.5

79.67

65.67

64.83

68.83

82.5

62.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

78

56

79

81

54

83

100

71

90

70

84

66

86

82

98

63

60

66

86

66

72

60

66

48

83

62

68

70

73

58

83

80

78

79

100

84

52

81

92

67

66

65

80

64

52

68

48

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

455

398

497

431

389

432

0

0

75.83

66.33

82.83

71.83

64.83

72

0

0

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

63

92

72

72

74

94

62

63

64

81

63

65

74

85

62

50

50

78

50

60

58

73

50

60

51

73

50

59

61

79

58

53

40

66

51

55

54

81

50

64

56

66

68

76

70

88

62

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

372

0

456

354

387

391

500

344

62

0

76

59

64.5

65.17

83.33

57.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 أبي الخصيب المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0285

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصريةاور

24

المشاركون

18

الناجحون

5

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 75%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية24

2424204

 45.83%
النهائي
الامتحان 
السعي

24241194
 83.33% 0


