

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اور الناصرية

2018/06/03

اسم المدرسة أبي الخصيب المختلطة

0285

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	57	342	64	63	50	50	58	57	السعي		221810285001	1
	راسب	0	0	55	30	33	35	56	56	الامتحان النهائي	ابراهيم عجيل	ايمن خليل	
قرار	مكمل	0	0	60	<u>50</u>	42	43	57	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	63	378	57	56	57	64	66	78	السعي		221810285002	2
	مكمل	0	0	47	62	54	42	63	71	الامتحان النهائي	براهيم عبد الوهاب	حسان عمار آ	
	ناجح	60	360	52	59	56	53	65	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.33	362	72	50	60	54	58	68	السعي		221810285003	3
	مكمل	0	0	68	62	64	40	66	92	الامتحان النهائي	ر عباس ناصر	حسین خض	
قرار	ناجح	63.33	380	70	56	62	<u>50</u>	62	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	53.67	322	59	50	52	51	51	59	السعي		221810285004	4
	مكمل	0	0	54	36	50	28	50	64	الامتحان النهائي	ر داخل نعیم	علي حيد	
	مكمل	0	0	57	43	51	40	51	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	67.17	403	71	54	81	68	64	65	السعي		221810285005	5
	ناجح	62	372	52	51	77	57	68	67	الامتحان النهائي	ن هادي عبد العزيز	علي عبد الرحم	
	ناجح	64.83	389	62	53	79	63	66	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.33	356	69	60	57	50	57	63	السعي		221810285006	6
	راسب	0	0	66	37	48	38	60	70	الامتحان النهائي	د عبید مطیر	علي محه	
قرار	مكمل	0	0	68	<u>50</u>	53	44	59	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	58.33	350	61	50	50	50	59	80	السعي		221810285007	7
	مكمل	0	0	64	62	40	51	70	80	الامتحان النهائي	ف جاسم محمد	علي نصير	
قرار	ناجح	60.83	365	63	56	<u>50</u>	51	65	80	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	68	41	65	52	50	51	السعي		221810285008	8
	مكمل	0	0	54	28	51	53	60	51	الامتحان النهائي	ں احمد شریف	<u> </u>	
	مكمل	0	0	61	35	58	53	55	51	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اور الناصرية

اسم المدرسة أبي الخصيب المختلطة

0285

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	تس رقم التلميذ اسم التلميد
	ناجح	95.17	571	88	96	98	93	96	100	السعي	221810285009 9
	ناجح	88.83	533	79	94	97	87	88	88	الامتحان النهائي	معتز احمد فائز جاسم
	ناجح	92.17	553	84	95	98	90	92	94	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	61	40	40	50	50	55	السعي	221810285010 10
	راسب	0	0	44	44	39	26	56	50	الامتحان النهائي	مقداد عواد حمید مجبل
	راسب	0	0	53	42	40	38	53	53	الدرجة النهائية	
	ناجح	71.17	427	71	70	67	54	77	88	السعي	221820285011 11
	ناجح	70.67	424	69	85	54	58	80	78	الامتحان النهائي	آيات ابراهيم نوري صالح
	ناجح	71.17	427	70	78	61	56	79	83	الدرجة النهائية	
	ناجح	70.17	421	73	70	76	58	72	72	السعي	221820285012 12
	مكمل	0	0	59	79	57	47	84	64	الامتحان النهائي	اسراء عقيل ابراهيم عبد الوهاب
	ناجح	67.83	407	66	75	67	53	78	68	الدرجة النهائية	
	ناجح	64	384	76	57	50	55	70	76	السعي	221820285013 13
	مكمل	0	0	32	60	63	70	87	61	الامتحان النهائي	بدریه مؤید توفیق احمد
	ناجح	63.5	381	54	59	57	63	79	69	الدرجة النهائية	
	ناجح	62.67	376	68	51	60	50	70	77	السعي	221820285014 14
	ناجح	74	444	63	88	66	66	78	83	الامتحان النهائي	بنین طه یاسین شریف
	ناجح	68.5	411	66	70	63	58	74	80	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	59	40	50	51	62	50	السعي	221820285015 15
	راسب	0	0	38	54	47	37	51	51	الامتحان النهائي	حنین ربیع جمیل ساجت
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	<u>50</u>	<u>50</u>	44	57	51	الدرجة النهائية	باقي القرار 0
	ناجح	62.67	376	67	62	57	55	67	68	السعي	221820285016 16
	ناجح	68	408	52	80	59	50	86	81	الامتحان النهائي	رقيه علي راضي عبد الحسين
	ناجح	65.67	394	60	71	58	53	77	75	الدرجة النهائية	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اور الناصرية

اسم المدرسة أبي الخصيب المختلطة

0285

يجه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	62	372	64	53	60	50	63	82	السعي		221820285017	17
	ناجح	75.83	455	66	78	83	60	90	78	الامتحان النهائي	ىيم دخيل مطر	ز هراء رحيم دخيل مطر	
	ناجح	69.17	415	65	66	72	55	77	80	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	40	51	50	64	63	السعي		221820285018	18
	ناجح	66.33	398	65	79	62	66	70	56	الامتحان النهائي	مسعود عبد العزيز	زهراء فلاح	
	ناجح	60.5	363	61	60	57	58	67	60	الدرجة النهائية			
	ناجح	76	456	66	66	73	78	81	92	السعي		221820285019	19
	ناجح	82.83	497	80	100	68	86	84	79	الامتحان النهائي	عبد الهادي مرشد	ساره هشام	
	ناجح	79.67	478	73	83	71	82	83	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	59	354	68	51	50	50	63	72	السعي		221820285020	20
	ناجح	71.83	431	64	84	70	66	66	81	الامتحان النهائي	جيد عبد الوهاب	شهد عماد ه	
	ناجح	65.67	394	66	68	60	58	65	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.5	387	76	55	59	60	65	72	السعي		221820285021	21
	ناجح	64.83	389	52	52	73	72	86	54	الامتحان النهائي	راهيم عبد الوهاب	كوثر جميل آب	
	ناجح	64.83	389	64	54	66	66	76	63	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.17	391	70	54	61	58	74	74	السعي		221820285022	22
	ناجح	72	432	68	81	58	60	82	83	الامتحان النهائي	جليل عبد الله	<u>کوثر ولید</u>	
	ناجح	68.83	413	69	68	60	59	78	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.33	500	88	81	79	73	85	94	السعي		221820285023	23
	مكمل	0	0	48	92	83	66	98	100	الامتحان النهائي	ر ستار سلمان	ملك عزيز	
	ناجح	82.5	495	68	87	81	70	92	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.33	344	62	50	58	50	62	62	السعي		221820285024	24
	مكمل	0	0	74	67	80	48	63	71	الامتحان النهائي	، كامل طاهر	نبأ سامي	
قرار	ناجح	62.67	376	68	59	69	<u>50</u>	63	67	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

اور الناصرية

اسم المدرسة أبي الخصيب المختلطة

0285

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
---------	----------------	-------------	--------	-----------	------------------	---------------	-----------	-------------	-------------	----

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
83.33%	0	4	20	24	24	السعي
45.83%	4	9	11	24	24	الامتحان
75%	1	5	18	24	24	النهائي